
Espresso 
Espresso doppio
Espresso Macchiato

1.90€
3.20€
3.20€

Cafe´Crema
Cappuccino 
Latte Macchiato
Affogato (Vanilleeis ertrunken im Espresso)

3.20€
3.60€
3.80€
4.50€

Heisse Schokolade
Eiskaffee
Eisschokolade
Tee verschiedene Sorten

3.90€
5.80€
5.80€
3.20€

Wasser naturell oder spritzig 0.50 3.80€
Wasser naturell oder spritzig
Coca Cola

0.20
0.33

2.50€
3.60€

Coca Cola Zero 0.33 3.60€
Flötzinger ColaMix
Lemonsoda / Oransoda
Lemonsoda / Oransoda Schorle

0.50
0.33 
0.50

3.80€
3.20€
3.60€

Apfel / Rhabarber / Johannisbeere / Maracuja

Saft Schorle 0.50 4.50€

C O F F E E  &  M O R E

B A R KAR T E

A L K O H O L F R E I  G E T R Ä N K E

S A F T S C H O R L E N  

B I E R

A P E R I T I V  &  M O R E

Tegernseer Hell
Nordbräu 93 Hefeweizen

0.50
0.50

3.50€
3.60€

Nordbräu Privat Pilsener
Radler Gösser

0.33
0.50

3.20€
3.50€

ALKOHOLFREI
Nordbräu 93 Hefeweizen
Augustiner Hell

0.50
0.50

3.60€
3.50€

Aperol Spritz
Hugo Spritz

6.50€
6.50€

Lav´a Belle Spritz
Limoncello Spritz
Sarti Spritz

7.80€
7.80€
7.80€

San Bitter Weißwein 6.50€

Weinschorle Weiß

Schälchen Knabbereien
Schälchen Oliven

ALKOHOLFREI
Lav´a Belle Tonic
San Bitter Orange
Hugo mit Ginger Ale
San Bitter Tonic

0.20
0.50

3.90€
6.90€

1.50€
1.50€

7.50€
6.00€
7.50€
6.50€



I Frati Lugana 
von Ca dei Frati, Sirmione
12% vol /trocken     Traube: Trebbiano

0.10
0.20
0.75

4.50€
8.50€

29.90€

Tell me Cuvee 
von Castell, Franken 12% vol /halbtrocken  
Traube: Silvaner, Riesling, Scheurebe

0.10
0.20
0.75

3.20€
6.20€

21.90€

Muskateller 
von Ranspacher Hof, Cleebronn
11% vol /halbtrocken   Traube: Muskateller

0.10
0.20
0.75

3.20€
6.20€

21.90€

W E I S S W E I N

Gin Tonic 8.50€

Gin Fizz 8.50€

Moscow Mule 8.50€

Cuba Libre
Wodka Lemon

7.50€
8.50€

B R Ä N D E  &  L I K Ö R E  

L O N G D R I N K S

Ramazzotti
Williams

4cl
2cl

4.50€
3.80€

Marille
Frangelico

2cl
2cl

3.80€
3.50€

Feiern im kleinen Kreis – ganz nach Ihren Wünschen

Ob Geburtstag, Hochzeit, Taufe oder ein anderer besonderer
Anlass – bei uns können Sie auch kleinere Veranstaltungen ganz
unkompliziert und individuell planen. In persönlicher Absprache
gestalten wir Ihre Feier nach Ihren Vorstellungen – herzlich, stilvoll
und mit Liebe zum Detail.

Sprechen Sie uns an – wir machen Ihren Tag unvergesslich.

Merlot Rose
von Fortan, Gascogne
12% vol /halbtrocken   Traube:Merlot

0.10
0.20
0.75

3.10€
5.90€

20.90€

Ca dei Frati Rosato Cuvee
von Ca dei Frati, Sirmione 12,5% vol /trocken    
Traube: Gropello, Marzemino, Sangiovese, Barbera

0.10
0.20
0.75

4.50€
8.50€

29.90€

R O S E  W E I N

R O T  W E I N

Primitivo Venti Quattro
von Colle al Vento, Apulien
14% vol trocken    Traube: Primitivo

0.10
0.20
0.75

3.50€
6.70€

22.90€

S E C C O

Heydenspass Blanc
von Heyden, Reinhessen
11% vol /halbtrocken     Traube: Müller-Thurgau

0.10
0.20
0.75

3.20€
6.20€

21.90€



Panino Tomate Mozzarella
Panino Prosciutto Mozzarella
Panino Salami Mozzarella
Panino Salami piccante Mozzarella 

Pinsa Margherita
Pinsa Prosciutto
Pinsa Salami Piccante
Pinsa Crudo ( luftgetrockneter Schinken )

3.90€
4.80€
4.80€
4.80€

6.50€
7.50€
7.50€
8.50€

Salat Caprese
(Tomate, Mozzarella, Pesto Genovese
und Ciabatta)

6.80€

Antipasti Teller
(Salami Napoli ,Salami Piccante ,Prosciutto Crudo,
Antipasti ,Oliven, Parmesan und Ciabatta)

Ciabatta als Beilage

14.80€

2.00€

S P E I S E N

Liebe Gäste,
Wir möchten sicherstellen, dass Ihr Besuch bei uns so
angenehm wie möglich ist. Bitte beachten Sie, dass einige
unserer Getränke und Speisen Inhaltsstoffe enthalten können,
die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen. Gerne
informieren wir Sie über die genauen Zutaten und Zusatzstoffe.

Lava Cake
(warmes Schoko Küchlein mit zartschmelzenden
Schokokern)

Lava Cake mit Vanilleeis

5.50€

6.50€

Pastel de Nata
(knuspriger Blätterteig mit
Milchcreme und Zimt)

Pastel de Nata mit Vanilleeis

Apfelstrudel mit Vanillesauce und Eis

Himbeertörtchen 

Eiscreme in verschiedenen Sorten
siehe Eis Karte

1 Kugel

Portion Sahne

4.00€

6.00€

8.50€

4.00€

1.50€

1.00€

S Ü S S E S


