BARKARTE

BIER

Tegernseer Hell	0.50	3.50€
Nordbräu 93 Hefeweizen	0.50	3.60€
Nordbräu Privat Pilsener	0.33	3.20€
Radler Gösser	0.50	3.50€
<u>ALKOHOLFREI</u>		
Nordbräu 93 Hefeweizen	0.50	3.60€
Augustiner Hell	0.50	3.50€

APERITIV & MORE

Aperol Spritz		6.50€
Hugo Spritz		6.50€
Lav´a Belle Spritz		7.80€
Limoncello Spritz		7.80€
Sarti Spritz		7.80€
San Bitter Weißwein		6.50€
Weinschorle Weiß	0.20	3.90€
	0.50	6.90€
Schälchen Knabbereien		1.50€
Schälchen Knabbereien Schälchen Oliven		
		1.50€
		1.50€
Schälchen Oliven		1.50€
Schälchen Oliven ALKOHOLFREI		1.50€ 1.50€
ALKOHOLFREI Lav´a Belle Tonic		1.50€ 1.50€ 7.50€
ALKOHOLFREI Lav'a Belle Tonic San Bitter Orange		1.50€ 1.50€ 7.50€ 6.00€

COFFEE & MORE

Espresso	1.90€
Espresso doppio	3.20€
Espresso Macchiato	3.20€
Cafe'Crema	3.20€
Cappuccino	3.60€
Latte Macchiato	3.80€
Affogato (Vanilleeis ertrunken im Espresso)	4.50€
Heisse Schokolade	3.90€
Eiskaffee	5.80€
Eisschokolade	5.80€
Tee verschiedene Sorten	3.20€

ALKOHOLFREI GETRÄNKE

Wasser naturell oder spritzig	0.50	3.80€
Wasser naturell oder spritzig	0.20	2.50€
Coca Cola	0.33	3.60€
Coca Cola Zero	0.33	3.60€
Flötzinger ColaMix	0.50	3.80€
Lemonsoda / Oransoda	0.33	3.20€
Lemonsoda / Oransoda Schorle	0.50	3.60€

SAFTSCHORLEN

Apfel / Rhabarber / Johannisbeere / Maracuja

Saft Schorle 0.50	0 4.50€
-------------------	---------

WEISSWEIN

l Frati Lugana	0.10	4.50€
von Ca dei Frati, Sirmione	0.20	8.50€
12% vol /trocken Traube: Trebbiano	0.75	29.90€
Tell me Cuvee	0.10	3.20€
von Castell, Franken 12% vol /halbtrocken	0.20	6.20€
Traube: Silvaner, Riesling, Scheurebe	0.75	21.90€
Muskateller	0.10	3.20€
von Ranspacher Hof, Cleebronn	0.20	6.20€
11% vol /halbtrocken Traube: Muskateller	0.75	21.90€
ROSE WEIN		
Merlot Rose	0.10	3.10€
von Fortan, Gascogne	0.20	5.90€
12% vol /halbtrocken Traube:Merlot	0.75	20.90€
Ca dei Frati Rosato Cuvee	0.10	4.50€
von Ca dei Frati, Sirmione 12,5% vol /trocken	0.20	8.50€
Traube: Gropello, Marzemino, Sangiovese, Barbera	0.75	29.90€
ROT WEIN		
Primitivo Venti Quattro	0.10	3.50€
von Colle al Vento, Apulien	0.20	6.70€
14% vol trocken Traube: Primitivo	0.75	22.90€
SECCO		
Heydenspass Blanc	0.10	3.20€
von Heyden, Reinhessen	0.20	6.20€
11% vol /halbtrocken Traube: Müller-Thurgau	0.75	21.90€

BRÄNDE & LIKÖRE

Ramazzotti	4cl	4.50€
Williams	2cl	3.80€
Marille	2cl	3.80€
Frangelico	2cl	3.50€

LONGDRINKS

Gin Tonic	8.50€
Gin Fizz	8.50€
Moscow Mule	8.50€
Cuba Libre	7.50€
Wodka Lemon	8.50€

Feiern im kleinen Kreis – ganz nach Ihren Wünschen

Ob Geburtstag, Hochzeit, Taufe oder ein anderer besonderer Anlass – bei uns können Sie auch kleinere Veranstaltungen ganz unkompliziert und individuell planen. In persönlicher Absprache gestalten wir Ihre Feier nach Ihren Vorstellungen – herzlich, stilvoll und mit Liebe zum Detail.

Sprechen Sie uns an – wir machen Ihren Tag unvergesslich.

SÜSSES

Lava Cake	5.50€
(warmes Schoko Küchlein mit zartschmelzenden	
Schokokern)	
Lava Cake mit Vanilleeis	6.50€
Pastel de Nata	4.00€
(knuspriger Blätterteig mit	
Milchcreme und Zimt)	
Pastel de Nata mit Vanilleeis	6.00€
Apfelstrudel mit Vanillesauce und Eis	8.50€
Himbeertörtchen	4.00€
Eiscreme in verschiedenen Sorten	
siehe Eis Karte	
1 Kugel	1.50€
i Nugei	1.50€
Portion Sahne	1.00€
1 of tion duffic	1.00€

SPEISEN

Panino Tomate Mozzarella	3.90€
Panino Prosciutto Mozzarella	4.80€
Panino Salami Mozzarella	4.80€
Panino Salami piccante Mozzarella	4.80€
Pinsa Margherita	6.50€
Pinsa Prosciutto	7.50€
Pinsa Salami Piccante	7.50€
Pinsa Crudo (luftgetrockneter Schinken)	8.50€
Salat Caprese	6.80€
(Tomate, Mozzarella, Pesto Genovese	
und Ciabatta)	
Antipasti Teller	14.80€
(Salami Napoli ,Salami Piccante ,Prosciutto Crudo,	14.60€
Antipasti ,Oliven, Parmesan und Ciabatta)	
Antipasti ,Onven, Farmesan unu Clabatta)	
Ciabatta als Beilage	2.00€
olabatta alo bollago	2.000

Liebe Gäste,

Wir möchten sicherstellen, dass Ihr Besuch bei uns so angenehm wie möglich ist. Bitte beachten Sie, dass einige unserer Getränke und Speisen Inhaltsstoffe enthalten können, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen. Gerne informieren wir Sie über die genauen Zutaten und Zusatzstoffe.